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WEISS HOCHGLANZ GRAFIT HOCHGLANZ

1) Holznachbildung · feuchtraumoptimiert

I n n o v a t i v e  B a d m ö b e l - L ö s u n g e n

LED-SPIEGELELEMENT
STYLE (60 x 80 cm)

Berg Eiche -
Dekor1)

STELLA
LED-SPIEGELSCHRANK
(60 cm Breite)

Der Kosmetikspiegel (5-fache Vergrößerung)
kann auf einem magnetischen Sockel
entlang der verdeckten Metallleiste
senkrecht individuell verschoben werden.
(Metallleiste auf Scharnierseite)

5x

Berg Eiche -
Dekor1)
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GRAFIT HOCHGLANZ BERG EICHE1) EICHE MARON1) DARK OAK1)

STELLA
LED-SPIEGEL-
SCHRANK
(60 cm Breite)

GUSSMARMOR-
WASCHTISCH
(65 cm Breite)

WASCHTISCH-
UNTERSCHRANK

Midischrank 
extra
bestellbar
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WEISS HOCHGLANZ GRAFIT HOCHGLANZ

1) Holznachbildung · feuchtraumoptimiert

I n n o v a t i v e  B a d m ö b e l - L ö s u n g e n

Berg Eiche -
Dekor1)

Midischrank 
extra
bestellbar WASCHTISCH-

UNTERSCHRANK

GUSSMARMOR-
WASCHTISCH
(65 cm Breite)

SPIEGEL-
ELEMENT
STYLE

Eine LED-Beleuchtung unter dem Becken 
erzeugt einen schwebenden Eindruck. 
Sie sorgt gleichzeitig für die optimale 
Ausleuchtung der oberen Schublade.

Sie haben die Wahl (siehe Rückseite):
a) Die Beckenbeleuchtung ist mit einem 
 batteriebetriebenen Bewegungs-
 melder kombinierbar.
 Dieser ist sofort einsatzbereit.
 Ein Stromanschluss ist nicht
 notwendig.

b) Ein Bewegungsmelder mit
 LED-Treiber, der auch im Möbel
 verwendbar ist, bringt das Becken
 zum Leuchten.

c) Alternativ kann die Beckenbeleuch-
 tung mit einem LED Treiber auch
 direkt an den Strom angeschlossen
 werden.



Bewegungs-
melder/LED-
Treiber extra
bestellbar
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GRAFIT HOCHGLANZ BERG EICHE1) EICHE MARON1) DARK OAK1)

Eiche Maron -
Dekor1)

Gra� t
Hochglanz

Weiß
Hochglanz

WASCHTISCH-
UNTERSCHRANK

STELLA
LED-SPIEGEL-
SCHRANK
(80 cm Breite)

LED-SPIEGELELEMENT
STYLE (80 x 60 cm)

GUSSMARMOR-
WASCHTISCH
(85 cm Breite)

LED-SPIEGELELEMENT
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WEISS HOCHGLANZ GRAFIT HOCHGLANZ

1) Holznachbildung · feuchtraumoptimiert

I n n o v a t i v e  B a d m ö b e l - L ö s u n g e n

STELLA
LED-SPIEGELSCHRANK
(70 cm Breite)

STELLA
LED-SPIEGELSCHRANK
(90 cm Breite)

STELLA
LED-SPIEGELSCHRANK
(60 cm Breite)

STELLA
LED-SPIEGELSCHRANK
(80 cm Breite)

Eiche Maron-
Dekor1)

Dark Oak -
Dekor1)

• Der Kosmetikspiegel
 (5-fache Vergrößerung)
 kann auf einem magne-
 tischen Sockel entlang
 der verdeckten Metall-
 leiste senkrecht indivi-
 duell verschoben
 werden.
 (Die Metallleiste be� ndet
 sich auf der Scharnierseite)

LED-SPIEGELSCHRANKLED-SPIEGELSCHRANK

(80 cm Breite)
LED-SPIEGELSCHRANK
(80 cm Breite)

STELLA
LED-SPIEGELSCHRANK
(80 cm Breite)

LED-SPIEGELSCHRANK
STELLA
LED-SPIEGELSCHRANK
(90 cm Breite)

5x

Gra� t
Hochglanz

Weiß
Hochglanz

• Die Elektrobox ist mit Schalter,
 Steckdose, Ablageschale und
 integriertem USB-Anschluß
 (z.B. für Smartphone oder elektrische
 Zahnbürste) ausgestattet.

Praktische Details bei den STELLA LED-Spiegelschränken
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GRAFIT HOCHGLANZ BERG EICHE1) EICHE MARON1) DARK OAK1)

STELLA LED-Spiegelschrank,
abgerundete Ecken*
BxHxT: 600 x 737 x 157 mm
1 Tür, 2 x 3,6 W, 2 x 290 Lumen, 2 Glaseinlegebö., 
Elektrobox mit 1 Steckdose, Schalter, Ablageschale 
und USB-Stecker (z. B. zum Laden des Smartphones),
inkl. Kosmetikspiegel magnetisch, rund 150 mm

Ausführung Anschlag links
Dark Oak-Dekor1) 25845815
Weiß Glanz 25843244
Berg Eiche-Dekor1) 25850101
Gra� t Glanz 25850110
Eiche Maron-Dekor1) 25850129
Ausführung Anschlag rechts
Dark Oak-Dekor1) 25850138
Weiß Glanz 25850147
Berg Eiche-Dekor1) 25850156
Gra� t Glanz 25850165
Eiche Maron-Dekor1) 25850174

600

73
7

157

60
0

STELLA LED-Spiegelschrank,
gerade Ecken*
BxHxT: 600 x 737 x 157 mm
1 Tür, 2 x 3,6 W, 2 x 290 Lumen, 2 Glaseinlegebö., 
Elektrobox mit 1 Steckdose, Schalter, Ablageschale 
und USB-Stecker (z. B. zum Laden des Smartphones),
inkl. Kosmetikspiegel magnetisch, quad. 150 mm,

Ausführung Anschlag links
Dark Oak-Dekor1) 25848434
Weiß Glanz 25848443
Berg Eiche-Dekor1) 25849136
Gra� t Glanz 25849145
Eiche Maron-Dekor1) 25848726
Ausführung Anschlag rechts
Dark Oak-Dekor1) 25848735
Weiß Glanz 25848744
Berg Eiche-Dekor1) 25848753
Gra� t Glanz 25848762
Eiche Maron-Dekor1) 25848771

600

73
7

60
0

157

STELLA LED-Spiegelschrank,
abgerundete Ecken*
BxHxT: 700 x 737 x 157 mm
2 Türen einseitig verspiegelt, 4 x 154 Lumen,
2 Glaseinlegeböden, Elektrobox mit 1 Steckdose, 
Schalter, Ablageschale und USB-Stecker (z. B. zum 
Laden des Smartphones),
inkl. Kosmetikspiegel magnetisch, rund 150 mm

Dark Oak-Dekor1) 25848452
Weiß Glanz 25848461
Berg Eiche-Dekor1) 25848470
Gra� t Glanz 25848489
Eiche Maron-Dekor1) 25848498

700

73
7

157

60
0

STELLA LED-Spiegelschrank,
abgerundete Ecken*
BxHxT: 800 x 737 x 157 mm
2 Türen einseitig verspiegelt, 4 x 230 Lumen,
2 Glaseinlegeböden, Elektrobox mit 1 Steckdose, 
Schalter, Ablageschale und USB-Stecker (z. B. zum 
Laden des Smartphones),
inkl. Kosmetikspiegel magnetisch, rund 150 mm

Dark Oak-Dekor1) 25850305
Weiß Glanz 25843253
Berg Eiche-Dekor1) 25843262
Gra� t Glanz 25843271
Eiche Maron-Dekor1) 25843280

73
7

800

157

60
0

STELLA LED-Spiegelschrank,
abgerundete Ecken*
BxHxT: 900 x 737 x 157 mm
2 Türen einseitig verspiegelt, 4 x 212 Lumen,
2 Glaseinlegeböden, Elektrobox mit 1 Steckdose, 
Schalter, Ablageschale und USB-Stecker (z. B. zum 
Laden des Smartphones),
inkl. Kosmetikspiegel magnetisch, rund 150 mm

Dark Oak-Dekor1) 25846207
Weiß Glanz 25846216
Berg Eiche-Dekor1) 25843819
Gra� t Glanz 25843828
Eiche Maron-Dekor1) 25843837

73
7

900

157

60
0

STELLA LED-Spiegelschrank,
gerade Ecken*
BxHxT: 800 x 737 x 157 mm
2 Türen einseitig verspiegelt, 4 x 230 Lumen,
2 Glaseinlegeböden, Elektrobox mit 1 Steckdose, 
Schalter, Ablageschale und USB-Stecker (z. B. zum 
Laden des Smartphones),
inkl. Kosmetikspiegel magnetisch, quad. 150 mm

Dark Oak-Dekor1) 25844803
Weiß Glanz 25844812
Berg Eiche-Dekor1) 25844821
Gra� t Glanz 25839456
Eiche Maron-Dekor1) 25849154

157

73
7

800

60
0

STELLA LED-Spiegelschrank,
gerade Ecken*
BxHxT: 700 x 737 x 157 mm
2 Türen einseitig verspiegelt, 4 x 154 Lumen,
2 Glaseinlegeböden, Elektrobox mit 1 Steckdose, 
Schalter, Ablageschale und USB-Stecker (z. B. zum 
Laden des Smartphones),
inkl. Kosmetikspiegel magnetisch, quad. 150 mm

Dark Oak-Dekor1) 25849570
Weiß Glanz 25848780
Berg Eiche-Dekor1) 25848799
Gra� t Glanz 25846720
Eiche Maron-Dekor1) 25846739

157

700

73
7

60
0

STELLA LED-Spiegelschrank,
gerade Ecken*
BxHxT: 900 x 737 x 157 mm
2 Türen einseitig verspiegelt, 4 x 212 Lumen,
2 Glaseinlegeböden, Elektrobox mit 1 Steckdose, 
Schalter, Ablageschale und USB-Stecker (z. B. zum 
Laden des Smartphones),
inkl. Kosmetikspiegel magnetisch, quad. 150 mm

Dark Oak-Dekor1) 25849163
Weiß Glanz 25849172
Berg Eiche-Dekor1) 25839261
Gra� t Glanz 25839270
Eiche Maron-Dekor1) 25844830

157

73
7

900

60
0
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• Preise
• Montageanleitungen
• Vieles mehr
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I n n o v a t i v e  B a d m ö b e l - L ö s u n g e n

1) Holznachbildung · feuchtraumoptimiert

Ihr Spezialist für Badmöbel

E X C E L S I O R

Excelsior Gussmarmor-Waschtisch,
65 cm breit
BxHxT: 652 x 20 x 470 mm
weiß, mit LED-Beleuchtung, 2 x 15 W, 12 V

Achtung: zur Aktivierung der LED-Beleuchtung 
unbedingt Bewegungsmelder oder LED-Treiber 
mitbestellen!
 26448314

Excelsior Gussmarmor-Waschtisch,
85 cm breit
BxHxT: 852 x 20 x 470 mm
weiß, mit LED-Beleuchtung, 2 x 15 W, 12 V

Achtung: zur Aktivierung der LED-Beleuchtung 
unbedingt Bewegungsmelder oder LED-Treiber 
mitbestellen!
 26453008

LED-Spiegelelement
STYLE*
BxHxT: 602 x 802 x 36 mm
mit integrierter LED-Beleuchtung,
2 x 4,0 W, 2 x 320 Lumen, mit Sensorschalter

der Spiegel ist waagr. und senkr. verwendbar

 25819458

Bewegungsmelder
Batteriebox mit Bewegungsmelder, Nachlaufzeit 30 Sek.

 26455749

a) a)

b) b)

c) c)

Bewegungsmelder
Batteriebox mit Bewegungsmelder, Nachlaufzeit 30 Sek.

 26455749

LED-Treiber
15 W mit Schalter, (für direkten Stromanschluss, 230 V AC)

 26448192

LED-Treiber
15 W mit Schalter, (für direkten Stromanschluss, 230 V AC)

 26448192

Bewegungsmelder und LED-Treiber
(für 12 V DC), im Möbel verwendbar,
Reichweite 2 – 8 m, Erkennungswinkel 360°

 27637780

Bewegungsmelder und LED-Treiber
(für 12 V DC), im Möbel verwendbar,
Reichweite 2 – 8 m, Erkennungswinkel 360°

 27637780

LED-Spiegelelement
STYLE*
BxHxT: 902 x 802 x 36 mm
mit integrierter LED-Beleuchtung,
2 x 5,0 W, 2 x 441 Lumen, mit Sensorschalter

der Spiegel ist waagr. und senkr. verwendbar

 25852125

Waschtisch-Unterschrank für
Waschtisch Excelsior
BxHxT: 592 x 630 x 441 mm 
2 Auszüge, 2 Gri� e Metall, chromglänzend

Dark Oak-Dekor1) 26450814
Weiß Glanz 26403881
Berg Eiche-Dekor1) 26448323
Gra� t Glanz 26445342
Eiche Maron-Dekor1) 26445351

Waschtisch-Unterschrank für
Waschtisch Excelsior
BxHxT: 794 x 630 x 456 mm 
2 Auszüge, 2 Gri� e Metall, chromglänzend

Dark Oak-Dekor1) 26453017
Weiß Glanz 26455721
Berg Eiche-Dekor1) 26453026
Gra� t Glanz 26448183
Eiche Maron-Dekor1) 26455730
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Vitrinen-
schrank 
extra
bestellbar

• Preise
• Montageanleitungen
• Vieles mehr


